
REVIZIE SI REPARATIE AUTO LOGAN

I.D.: 43746431

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 676,47 RON - 676,47 RON

Descriere: MATERIALE: Ulei Mobil 10w40 1l 5x16.81=84.05 ; Filtru ulei 1x16.81=16.81 ; Filtru aer 1x29.41=29.41 ; Filtru motorina 1x92.44=92.44 ; Bec pozitie dr. fata 1x4.20=4.20 ; Disc frana fata 2x105.04=210.08 ; Placute frana fata 1x54.62=54.62 MANOPERA: Revizie (ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22 ; DR disc frana fata + placute fata 2x1.5x33.61=100.83 ; Test franare 0.5x33.61=16.81
